
 

Lanús, 09 de noviembre de 2022. 

DECRETO N° 4.609. 

 

VISTO 

El Decreto N° 1688 de fecha 07 de agosto del año 2014 “Reglamento de 

Administración de Bienes Físicos”;  

 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Comunicación solicita la baja de un conjunto de bienes que 

presentan un avanzado grado de deterioro;  

Que, de acuerdo a lo determinado en  Artículo 17, Inc. g) del Decreto N° 1688 de 

fecha 07 de agosto del año 2014 “Reglamento de Administración de Bienes Físicos” se 

establece un mecanismo para la baja de bienes cuyo alto grado de deterioro los convierta en 

desechos sin valor económico; 

Que la Dirección General de Patrimonio ha realizado las inspecciones oculares de los 

bienes y formulado el informe pertinente de acuerdo al procedimiento establecido en el 

Artículo antes mencionado; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Declárese material de desecho en virtud de su alto grado de deterioro y procédase 

a la baja del Registro Patrimonial de Bienes de Dominio Privado Municipal a los bienes  que se 

detallan a continuación: 

N° Bien Descripción 

6 Aire acondicionado –Marca BGH Silent Air frío calor – 

7 Aire acondicionado –Marca BGH Silent Air frío calor – 

11859 
Ventilador de techo – marca Tiravento 4 palas de metal en color 
marrón 

11885 Enciclopedia Larousse Universal Ilustrada 

11886 Enciclopedia Larousse Universal Ilustrada 

11887 Enciclopedia Larousse Universal Ilustrada 

11888 Mesita de madera 



 

11889 Cuadro oleo Puerto de Buenos Aires Obdulio Andia 

11890 Cuadro Sr. Piñeiro con foto 47 x 58 cm 

11891 Cuadro Sr. Gabeler con foto 42 x 53 

11895 Cuadro escudo Pcia de Bs As. 50 x 70 cm 

11896 Cuadro c/ marco “Antecedentes creación del Partido” 

11899 Cuadro toma fotográfica autonomía de Lanús 

11903 Cuadro óleo calle Santa Fé 40 x 50 cms. 

11904 Cuadro estación Barracas 40 x050 cm 

11905 Cuadro naturaleza muerta 40 x 50 cms. 

11907 Cuadro “Torso” tinta de Carlos Fels 

11908 Escritorio 120x 65 x 73xcon 2 cajones superiores - cerradura 

11987 Mesa escritorio – sin cajones 150 x 0.70 

11988 Butaca fija con apoyabrazos tapizado color oscuro 

11989 Butaca fija con apoyabrazos tapizado color oscuro 

11990 Butaca fija con apoyabrazos tapizado color oscuro 

11991 Butaca fija con apoyabrazos tapizado color oscuro 

11992 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11993 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11994 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11995 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11996 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11997 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11998 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

11999 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12000 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12001 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 



 

12002 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12003 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12004 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12005 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12006 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12007 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12008 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12009 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12010 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12011 Butaca fija con respaldo doble c/ apoyabrazos tapizado color 
oscuro 

12012 Perchero paragüero de pie 3 ganchos 

12013 Bandera argentina con sol 130 x 250 p/ edificio municipal 

12015 Diccionario ilustrado c/uñero y parte histórica 

12016 Bandera Argentina con sol 130 x 250 

12017 Bandera Argentina con sol 130 x 250 

12018 Bandera Argentina con sol 130 x 250 

12019 Bandera Argentina con sol 130 x 250 

12020 Bandera Argentina con sol  2 m x 5 m tela poliamida 

12021 Bandera Argentina con sol  2 m x 5 m tela poliamida 

12022  Acondicionador de aire. 5000 cc Mod. 5033 

12024 Acondicionador de aire 3000 cc mod. 4637 

12025 Acondicionador de aire frío calos conqueror 3000 Frigorías 

12027 Acondicionador de aire conqueror 5000 frigorias 

12039 Ventilador de techo axel 

12091 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12092 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 



 

12093 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12094 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12095 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12096 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12097 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12098 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12099 Silla tempo GP 90 con apoyabrazos 

12740 Repisa material estructura madera con estante 

12741 Biblioteca de madera de 3 puertas 

12742 Perchero de pie 7 perchas 

12744 Tomo del diccionario de historia argentina 

12746 Cenicero de pie de bronce 

12747 Dictáfono Phillips tipo L F –H 0084 00 N° 115269 

12749 Reloj con base de ónix 7 cm de diámetro 

12752 Placa de bronce de 30 x 40 cm en homenaje al Gral. Perón 

12753 Placa de bronce 50 x 35 leyenda Escuela Maternal Municipal 

12758 Bandera de ceremonia Argentina  0.90cm x 1.40 Groos de seda 

12759 Moño para bandera de ceremonia con flecos 

12760 Asta p/bandera de ceremonia con flecos 

12762 Equipo transceptor radio Motorola  “Mitrex” 

12763 Teléfono celular Movicom Motorola 

12765 Vitrina  hierro y bronce laq. c/ruedas 64 x 48 x 165 

12770 Esquinero de hierro y bronce laq. c/ruedas 64 x 48 x165 

12772 Sillón virtual grande giratorio 

12773 Sillón virtual chico giratorio c/ regatones 

12774 Sillón virtual chico giratorio c/ regatones 



 

12775 Sillón virtual chico giratorio c/ regatones 

12776 Sillón virtual chico giratorio c/ regatones 

12778 Purificador de aire con salida 

12908 Mini central telefónica Siemens cms 192 mx soft w 

12918 Teléfono con cable líneas rotativas 1 Euriset 805 

12933 Teléfono con cable líneas rotativas 1 Euriset 806 

12939 Teléfono con cable líneas rotativas 1 Euriset 807 

12944 Mesa de madera 2 cajones con vitrea 

12945 Mesa de madera de 5 x 1.80 tes vitrea 

12946 Sillón con respaldo alto y base  giratoria 

12947 Mesa de 1,00 x 2.10 x 0.75 enchapada base 2 columnas tribunales 
cromadas 

12948 Mesa de 1,00 x 2.10 x 0.75 enchapada base 2 columnas tribunales 
cromadas 

12949 Sillón giratorio c/apoya brazos casco enterizo gpb 

12950 Butaca fija c/apoyabrazos tapizada color oscuro 

12951 Butaca fija c/apoyabrazos tapizada color oscuro 

12952 Butaca fija c/apoyabrazos tapizada color oscuro 

12953 Butaca fija c/apoyabrazos tapizada color oscuro 

12954 Butaca fija c/apoyabrazos tapizada color oscuro 

12955 Butaca fija c/apoyabrazos tapizada color oscuro 

12956 Sillón giratorio regulable con apoyabrazos estructura cromada 

12957 Butaca fija respaldo doble con apoyabrazos color oscuro 

12958 Butaca fija respaldo doble con apoyabrazos color oscuro 

12959 Perchero de pie paragüero ganchos 3 dobles 

12960 Bandera argentina con sol 1.30 x 2.50 

12961 Bandera argentina tela de gross seda con sol bor. Espacio públ. 

12962 Secamanos aire eléctrico –carcaza acero inoxidable 

12966 Asta de madera para bandera 

12967 Aire acondicionado conqueror 5000 frigorías 

12968 Equipo móvil transceptor portátil “Motorola” c/116 canales 



 

51334 Escritorio 1,20 x 0,60 con 2 cajones guías metálicas y cerradura. 
Construidos en melanina de 18 mm cerezo con cantos negros 

51335 Escritorio 1,20 x 0,60 con 2 cajones guías metálicas y cerradura. 
Construidos en melanina de 18 mm cerezo con cantos negros 

51336 Escritorio 1,20 x 0,60 con 2 cajones guías metálicas y cerradura. 
Construidos en melanina de 18 mm cerezo con cantos negros 

51337 
Armario de 1.20 x 1.80 x 1.40 con puerta corredizas cerradura 
parante central y estates regulables construidos en melanina 18 
mm cerezo con cantos negros. 

51338 Silla Lazio fijas , apilables tapizadas en tela rústica color negra 

51339 Silla Lazio fijas , apilables tapizadas en tela rústica color negra 

51340 Silla Lazio fijas , apilables tapizadas en tela rústica color negra 

51341 Silla Lazio fijas , apilables tapizadas en tela rústica color negra 

51342 Silla Rudy respaldo alto con Reg a gas contacto y brazos tapizados 
en tela rústica negra 

51343 Silla Rudy respaldo alto con Reg a gas contacto y brazos tapizados 
en tela rústica negra 

51344 Silla Rudy respaldo alto con Reg a gas contacto y brazos tapizados 
en tela rústica negra 

52227 Ventilador de techo marca Tiravento cuatro palas metal color 
marrón. 

53154 Armario en melanina roble con puertas corredizas con llave y 
cuatro estantes de 1.40 x 1.80 x 0.45 cm con división central 

53155 Armario en melanina roble con puertas corredizas con llave y 
cuatro estantes de 1.40 x 1.80 x 0.45 cm con división central 

53948 Radiograbador Mod. RCD – M69, MP3, marca Noblex 

55152 Escritorio curvo de 1.80 cm x 90 cm enchapado en madera 

55153 
Cajonera rodante de 4 cajones cerradura con traba, enchapado en 
madera con tapa 36 mm de espesor y el resto 25 mm con bordes 
recto 0 ½ caña y lustre natural 

55154 
Escritorio para pc recto de 1.00 cm x 60 cm enchapado en madera 
cerezo con tapa de 36 mm de espesor y el resto 25 mm con bordes 
recto o ½ caña y lustre natural 

55155 
Biblioteca bajas de 1.80 x 0.90 x 0.45 cm enchapado en madera con 
tapa de 36 mm de espesor el resto 25 mm con bordes recto o ½ 
caña y lustre natural 

55156 
Biblioteca bajas de 1.80 x 0.90 x 0.45 cm enchapado en madera con 
tapa de 36 mm de espesor el resto 25 mm con bordes recto o ½ 
caña y lustre natural 

55157 
Mesa de reuniones de 250 mm x 100 mm tipo bote , enchapada de 
madera cerezo de 36 mm de espesor con borde recto o ½ caña y 
lutre natural 



 

55158 
Sillón modelo Equs alto, línea ejecutiva regulación neumática  de 
altura, sistema basculante, brazo y base cromada, tapíz en cuero 
ecológico negro. 

55159 
Sillón modelo Equs alto, línea ejecutiva regulación neumática  de 
altura, sistema basculante, brazo y base cromada, tapíz en cuero 
ecológico negro. 

55160 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55161 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55162 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55163 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55164 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55165 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55166 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55167 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55168 
Sillones modelo Bermo fijos, construidos en plancha maciza de 
hierro cromada, reforzados. Base trineo y tapizado en cuero 
ecológico negro 

55169 
Sillón de espera Le Courbusier, modelo LC2 construído en caños de 
acero, cromados y almohadones tapizados en cuero ecológico 
negro 

55170 
Sillón de espera Le Courbusier, modelo LC2 construído en caños de 
acero, cromados y almohadones tapizados en cuero ecológico 
negro 

55643 

Provisión y colocación de cortinas En dos oficinas gubernamentales 
más recepción de Intendencia: Cortinas, sistemas roller Screen 350 
SL 12 color a definir, cadena metálica. Colocación incluida. Of. Sr 
Intendente 

55805 Instalación completa con materiales incluído 

56013 Silla fija cuatro patas, modelo Novaresio con estructura en caño 
aplanado apilable tapizado en calafate o eco cuero color negro 

56339 Placard de 1 mts. X 0.60 cm prof. X 2 mts. de alto con dos puertas y 
cajonera de melanina. 

56340 Vanitory con bacha y grifería de 0.80 cm de alto 



 

56939 Cocinas marca Longvie modelo 11131 B 

57034 Sillas giratoria c/ ruedas, levante y baje automático. Marca  La 
Pintona 

57035 Sillas giratoria c/ ruedas, levante y baje automático. Marca  La 
Pintona 

57036 Sillas giratoria c/ ruedas, levante y baje automático. Marca  La 
Pintona 

57037 Sillas giratoria c/ ruedas, levante y baje automático. Marca  La 
Pintona 

57038 Sillas giratoria c/ ruedas, levante y baje automático. Marca  La 
Pintona 

57039 Sillas giratoria c/ ruedas, levante y baje automático. Marca  La 
Pintona 

61370 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61371 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61372 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61374 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61375 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61376 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61377 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61378 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61379 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61380 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61381 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61383 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61384 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61385 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61386 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61387 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61388 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61389 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61390 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61391 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61392 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61393 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61395 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61396 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61397 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61399 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61400 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61401 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61402 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61403 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61404 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61405 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61407 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61408 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61409 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61410 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61411 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61412 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61413 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61414 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61415 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61416 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61417 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61419 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61420 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61421 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61422 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61423 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61424 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61425 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61426 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61427 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61428 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61429 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61430 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61431 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61433 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61434 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61435 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61436 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61437 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61438 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61439 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61440 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61442 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61443 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61444 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61445 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61446 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61447 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61448 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61449 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61450 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61451 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61452 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61453 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61454 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61456 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61457 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61458 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61459 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61460 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61461 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61462 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61463 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61464 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61466 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61468 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61469 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61470 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61471 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61472 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61473 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61474 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61475 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61476 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61477 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61478 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61479 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61481 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61482 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61483 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61485 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61486 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61487 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61488 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61489 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61490 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61491 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61492 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61493 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61494 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61495 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61496 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61498 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61499 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61500 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61501 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61503 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61505 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61506 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61507 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61508 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61509 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61510 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61511 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61512 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61513 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61514 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 



 

61515 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61516 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61519 Silla cuatro patas de caño negro asiento y respaldo de plástico 
rígido alto impacto color negro 

61594 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61595 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61597 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61598 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61599 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61601 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61602 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61603 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61604 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61605 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61606 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61607 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61608 Sillas 4 patas hierro sin brazos. Asiento y respaldo plástico color 
negro. Alto impacto. Marca Nueva Era garantía 6 meses 

61637 Mesa ratona de 060 x 60 x 50 vidrio  6mm transparente 



 

61638 Mesa ratona de 060 x 60 x 50 vidrio  6mm transparente 

61639 Sillón planchera cromada para sala de espera 

61640 Sillón planchera cromada para sala de espera 

61641 Sillón planchera cromada para sala de espera 

61642 Sillón planchera cromada para sala de espera 

61643 Escritorio de 160 x 180 cm 

61644 Escritorio de 160 x 180 cm 

61645 Cajonera rodante con cerradura 

61646 Cajonera rodante con cerradura 

61647 Cajonera rodante con cerradura 

61648 Cajonera rodante con cerradura 

61649 Cajonera rodante con cerradura 

61650 Silla secretaria 

61651 Silla secretaria 

61652 Silla secretaria 

61653 Silla secretaria 

61654 Silla secretaria 

61655 Biblioteca con puertas de vidrio de 224 cm x 82.5 y 2 estantes 

61656 Biblioteca con puertas de vidrio de 224 cm x 82.5 y 2 estantes 

61657 Silla visita cromada patas apilables respaldo y asiente tapizado para 
oficina 

61658 Silla visita cromada patas apilables respaldo y asiente tapizado para 
oficina 

61659 Silla visita cromada patas apilables respaldo y asiente tapizado para 
oficina 

61660 Silla visita cromada patas apilables respaldo y asiente tapizado para 
oficina 

61662 Escritorio de 160 x 320 cm 

61663 Escritorio general de vidrio 10 mm esmerilado 180x90 

61664 Biblioteca con puertas de melanina de 96 x 82.5 y 2 estantes 

61665 Sillón general basculante giratoria reg. Altura, brazos tapizado, 
cuero 

61666 Silla plástica para of. 13 

61667 Silla plástica para of. 13 

61668 Silla plástica para of. 13 

61669 Mesa de reunión c/ ins. Vid. 400 x 1860 cm 30mm abs 2 mm 

61670 Biblioteca con puertas de vidrio de 268 x 82.5 y 2 estantes 



 

61671 Panel aluminio andiz A : 400x H 240 cm revestimiento 

61672 Sillón alto basculante, giratorio, reg altura, brazos, base cromada. 

61673 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61674 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61675 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61676 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61677 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61678 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61679 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61680 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61681 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61682 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61683 Sillón mediano, basculante reg. En altura brazos base cromada 

61684 Escritorio gerencial con extensión de 160 x 180 

61685 Sillón gerencial basculante, giratorio, reg. En altura brazos 
tapizados 

61686 Sillón gerencial basculante, giratorio, reg. En altura brazos 
tapizados 

61687 Sillón gerencial basculante, giratorio, reg. En altura brazos 
tapizados 

61688 Escritorio secretaria de 110 x 0.60 

61689 Cajonera rodante con cerradura 

61690 Cajonera rodante con cerradura 

61691 Cajonera rodante con cerradura 

61692 Cajonera rodante con cerradura 

61693 Cajonera rodante con cerradura 

61694 Escritorio gerencial con extensión de 1.60 x 1.80 

61695 Tendem 3 asientos, brazos cromados ecocuero 

61696 Tendem 3 asientos, brazos cromados ecocuero 

61697 Mesa grey light acero inox. Vidri 6 mm diámetro 0.50m H. reg. Para 
sala de espera 

61698 Escritorio de 160 x 140 

61699 Escritorio gerencial con extensión de 200 x 180 

61700 Sillón gerencial, basculante, reg. En altura,brazos tapizado cuero 

61701 Biblioteca con puerta ciega de 128x 82.5 dos estantes (secretaria) 
para oficina 7 



 

61702 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61703 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61704 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61705 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61706 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61707 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61708 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61709 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61710 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61711 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61712 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61713 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61714 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61715 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61716 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61717 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61718 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61719 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61720 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61721 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61722 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61723 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61724 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61725 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61726 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 



 

61727 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61728 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61729 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61730 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61731 Bandera argentina de ceremonia con sol labrado en oro y mástil 
reglamentario tela seda. 

61980 Rendición de caja chica terminal adicional seiemens Gigaset AS 18h 

61981 Rendición de caja chica terminal adicional seiemens Gigaset AS 18h 

61982 Rendición de caja chica terminal adicional seiemens Gigaset AS 18h 

61983 Rendición de caja chica terminal adicional seiemens Gigaset AS 18h 

63409 Atril  de acrílico cristal 8mm 

65271 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65272 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65273 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65274 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65275 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65277 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65278 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65279 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65280 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65281 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65282 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65283 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65284 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65285 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65286 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65287 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65288 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 



 

y bordadas 

65289 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65290 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65291 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65292 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65293 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65294 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65295 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65296 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65297 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65298 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65299 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

65300 Bandera de ceremonia con moño, del municipio de Lanús en grose 
y bordadas 

66776 Pantalla de proyección portátil 100 pulgadas 

67441 Bandera de ceremonia con sol medida 8 x 13 m. 

67442 Bandera de ceremonia con sol medida 8 x 13 m. 

67443 Bandera de ceremonia con sol medida 8 x 13 m. 

69269 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69270 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69271 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69272 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69273 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69274 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69275 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69276 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69277 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69278 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69279 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69280 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69281 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 



 

69282 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69283 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69284 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69285 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69286 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69287 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69288 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69289 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69290 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69291 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69292 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69293 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69294 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69296 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69297 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69298 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69299 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69301 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69302 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69303 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69304 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69305 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69306 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69307 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69309 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69310 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69311 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69312 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69313 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69314 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69315 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69316 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69317 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 



 

69318 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69319 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69320 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69321 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69322 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69323 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69325 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69326 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69327 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69328 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69329 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69331 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69333 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69334 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69335 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69336 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69338 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69339 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69340 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69341 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69342 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69343 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69344 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69345 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69346 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69347 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

69348 Sillas Marca Dakota modelo boom, plásticas  color negro 

71884 Mástil de escritorio para banderas internacionales, en la medida  
de 15 x25cm. 

72939 Banderas Argentinas de ceremonia con moño reglamentarias 

72940 Banderas Argentinas de ceremonia con moño reglamentarias 

72941 Banderas Argentinas de ceremonia con moño reglamentarias 



 

72942 Banderas Argentinas de ceremonia con moño reglamentarias 

72943 Bandera Bonaerense de ceremonia con moño reglamentario 

72944 Bandera Bonaerense de ceremonia con moño reglamentario 

72945 Bandera Bonaerense de ceremonia con moño reglamentario 

72946 Bandera Bonaerense de ceremonia con moño reglamentario 

72947 Bandera Argentina con sol en poliamida reforzada con moño 
medida 8 x 13m, para plazas y espacio público. 

72948 Bandera Argentina con sol en poliamida reforzada con moño 
medida 8 x 13m, para plazas y espacio público. 

74520 Bandera argentinas reforzadas medida 8 x 4.5m. Para plaza y 
espacio público. 

74521 Bandera argentinas reforzadas medida 8 x 4.5m. Para plaza y 
espacio público. 

74522 Bandera argentinas reforzadas medida 8 x 4.5m. Para plaza y 
espacio público. 

74523 Bandera argentinas reforzadas medida 8 x 4.5m. Para plaza y 
espacio público. 

74524 Bandera argentinas reforzadas medida 8 x 4.5m. Para plaza y 
espacio público. 

74525 Bandera argentinas reforzadas medida 8 x 4.5m. Para plaza y 
espacio público. 

89659 Bandera Argentina de poliéster reforzadas medidas 4.5 x 8 m, para 
espacio público 

89660 Bandera Argentina de poliéster reforzadas medidas 4.5 x 8 m, para 
espacio público 

89661 Bandera Argentina de poliéster reforzadas medidas 4.5 x 8 m, para 
espacio público 

89662 Bandera Argentina de poliéster reforzadas medidas 4.5 x 8 m, para 
espacio público 

 

Artículo 3°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Comunicación y de 

Economía y Finanzas. 

Artículo 4°: Dese el Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen conocimiento y 

actúen en consecuencia la Dirección General de Patrimonio, la Dirección de Contaduría 

General, la  Secretaria de Comunicación, remítase fotocopia debidamente autenticada del 

presente al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de Buenos Aires, Delegación III - 

Avellaneda. 

 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-11-25T14:46:29-0300




